PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 26.07.2017г.                                 с. Старое Зеленое                            №  5 / 2
   О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области

В связи с принятием новых Федеральных законов и  внесением изменений в отдельные действующие законодательные акты РФ, в целях приведения Устава муниципального образования в соответствие с действующим законодательством  в соответствии с п. 1 части 10 статьи 35 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  третьего созыва решил:

1. Опубликовать проект изменений в Устав муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  в газете муниципального  образования «Зеленовское поселение».

2. Провести публичные слушания для обсуждения проекта изменений в Устав муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  28 августа 2017 года в 14-00 часов.

3. Определить местом проведения публичных слушаний  Дом культуры села Старое Зеленое.
4. Предложения и замечания по проекту изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  принимаются в Администрации муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской с 08.00 до 17.00 (обед с 12.00 до 13.00) в соответствии с Порядком участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение, муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Зеленовское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области от 21.09.2005 № 2/3 и опубликованным в газете Старокулаткинского района «Кумяк Кюч» от 04.10.2005 № 118.
Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение

Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                                     М.З. Бекеров